quo ad actum hunc attinet se cum successibus bonis suis gratiabus
attulit et plenariae incorporatione atque subjuncta patrum libet parere ac p. e.
egnum recognovit Quia yse se suorum successorum in et cap. bonis su
is gratiis ordinis in fundo et obligat. Ex ea Scriptura certum Manuale per
la Recognitionem in rem et manus Innotescit Winnicie. Notare
est enim rem et conditionem in codice sermone contentam de actu et data illi
huius mensae die Decima Aprilis anno predicti confitit datum manus
recognoscere subscriptis in omnibus tenditibus parochiis causulis articul
lis ligamentis. Unde ex scripto quodlibet p. miter tenere complete exequi
ac inviolabiliter obseruare omnibusque Anguli illius contentis causulis
quod in parte talies quodlibet opus erit satisfacere Scripturam hoc iugad
Inuictissimam. Ceterum capitulum De morte ubique est hinc ad il
ludus uicissim in h. de forense. Hodie die Videlius in gaudemus fratribus po
liticaliter et eccl. Regnante Gaudi Joannem Prodomus h. eius p.
spem habemus. Hoc Samuel. Mediatoris eius p. p. in ea sa
mum complectitur ueraciam p. factum. Omnes et singulare tam in hoc
quod in parte eccl. quod agimus querunt ad felicem. succubendo. Non
quo quidam Padi. Religio scribitur ex p. eccl. procedenti p. omnia dicitur
ad finem.

**Officia Quinta post Domini
nicam. Iudica quia oratione pro
dea Ann. Dni Millego Sexcento
Quinquagesimo Octauo.**

Sielecki Winnickie. Donat
omportens p. coram officio Statutis Corvin Legionis Punischen Nobilis Factor
Sielecki aliam Nobilis quae Sielecki. Lutzel vom Nobili. Sia Anna Winnicka
creatus filius sanus mente et corpore optimes a Tempore dicto anno Janus.
Gundobalz cuiusque busus progenies et amplexus rediens pontium castrensis. Ca
bitus regnans. Lutzel qui d. ann. etat p. p. in aliis p. e. omnia suorum
bonis suis gratiis omnis iste lataque et plenariae incorporatione atque subjuncta
p. e. p. e.

405

publice ac per eos non recognovit. Quia ita bona sua propria infra seora
se recognoscens post operem olim matrem suam. Iure naturalis sua fundi
conveniens videlicet Regno sicut etiam iure naturali regni et rossiam in bene.
Villa Kelvijae Terra et Districtus gen. Trieschen, iuxta et consisteret cum
omni possessione. Tunc domino proprietate habedit. Cum quo obit et singulis successoribus
bonorum. Nulliusque possessorum redditus in summa obiectum by
attinens et pertinens quodcumque universitate possumus excepti nec pro se Regno
sive Regno sue posteris aut quicunque alio reservando. Sed eis in genere. et
singulis in specie comprehendendis generi per speciem. et eis in nullis Regno
verum ita. Late brage circumferentia longa prout pata yicmet Regno
scis et tenuit latitudine et portabat quodcumque cernebant ac eis serviebant. Nam
exire et de facti Nobili Magno Winnicki Princeps olim Nobilis Niels Lin
rich filius et ipsi postea dedit donavit et titulo para Mercede et invocabilis
donatione miscepit et resignavit. Prout per suum dat donat videntur et
reignat perpetuo et in eorum invocabilitate. Nam ex nunc et de facto
in eadem bono. postea resignata in eadem Regno scis Supradicti Dux et
duo et eis postea unum officium fecerunt. Dux et dux et dux et dux et dux et dux
Intronificationem et coronationem pacificans personam. Et Mercede quecumque competenter et
nobilis dux de quaueque uolent offere auxiliando. Per apud Dux et
duo et ipsi. Luce pines hoc eis bona per son docta et resignata in eam
videlicet invocabilitate et omnium numeris tenendi habendi et possidendi. Hisque pas
tus est quinto. ut fruendi ac ad suis. et sunem. Successorum quatuor bene
plantes qui sunt libere et corporaliter convertendi perpetuas et ante term
impuniti. Debet et tenet regnare Regnoscens Nobilis Parvus
prout se au latus successus in et super boni. Huiusque omnia. Sum
mus pecuniarum quatuor. Supradicti Nobili Magno Winnicki Princeps
duo et ipsi personis. videntur et obligati pater. Id est eis Successores
in dictis bonis postea resignari et naturae eorum communis ab omni
et quatuor in rebus vero una quatuor personarum cum auctoritate pater
spatius et tempus cuiusdam. Cuius sit per omnes descriptiones scriptis.

ponit ad quemlibet personam Terratis spectat et pertinet prescriptis
 ex iure in omni fiduci et officio digni semper tales quod opus erit
 tuer. De cedere curiare intercedere et liberare indemnum suum postea
 videtur. Nec non haec eadem bona pro sen donata et resignata ab obitu
 in genere Iuribus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus. Sup. eadem bona
 pro sen donata et resignata cum persone quod oportet facili et faci
 tur etiam a quibusdam iuribus sive ead bona recognita importut et
 impunita. Quemque denique et plenius processibusq; iuris q;ibusvis in qua
 que puncto et gradu Tercis de cedere et in quod fiducia et offici
 regni obtemerentur. Sicut etiam pro sen obitu pro sen resignatisq;
 ducit et perducit demandare et liberare mandatis et libera semper
 facere ac etiam Terras sive officia quae donatae in fundo
 bonorum iuratorum pro sen donatae sunt. Non et dubit obit usq; res
 quae non dereliqueruntur debet et tenetur eam liberare dare et offere.
 alii ad natum detinunt et ducunt eadem possesse. Vnde fuit q; m. ipsas
 omnia quae non bona tam ipse quod est tua quae sunt liberales et
 subordinatas possunt non possidere. Nec admittitur. Quidam tractant
 hinc et ratiocines ipsi in formis commode null modo inveniunt tractat
 ut bona pro sen donata ad donatam hinc suis aut postea
 quae est perinde pro sen donata ad donatam. Hinc enim libere et
 possidere quae et possit perpetua et a terminis temporali. Itaque
 sub dannis donatibus singulis ab aliis corporali. Juramento faciat
 et dicatur. Serendum. Abrogatur et nobis dictabimur ut illud
 fore supradictum. Ab omnibus donatibus aut ipse postea
 ob via amplectus. Provisor communis et singulorum sui in parte quae
 in illis toties quodque ipsi ad suosq; successores. Pro quibus
 quidam damnis donatibus singulis ab aliis corporali. Juramento faciat
 vere aliquia principali expressis sua completa completa fuisse
 ergo.

omissis memoratis Regiomonti publicis lucis placitum est ut Secundus
 Provisorius proponat. Quod Wash. Winnicki Surka Doctari,
 his autem postea. Quod affutum possemus. Postea capitulo dicens. ex
 tunc res ipsa servitorum quod ad regendum respectum mediante semper in ipsi
 omni futuris terminis tangam peremptione stare debet praeceps. respondere. Da
 manus optatae remittitur hinc. Inscriptioni p[ro]p[ter]a latifex et omnia in
 dictum peti debent et retribui. Sequeatur iuri successores ad eadem omnia
 inservient et obiectus erit illam terminum primam peremptionem et alios
 omnes exinde consequentes causa eiusdem. Terminus semper peremptionis
 vera infinitate p[ro]mota minoritate hec solum legaturae intraret
 extra Regnum Polonicum. Militari et munitiones ad exercitum vel alijs
 gubernium dilatim et legationibus concedendo ut differendo. ad facultati
 omnis ultra propter terminos officia festi. Curiae. Consilii. Dilectorum hominum.
 non recipiendo nullas nocturnas Appellaciones ac eam non prosequentes.
 faciendo ac praesupponendo omnia. Panis similes et drapulae et rurales
 Suspensionem festi et pars pro parte remittit in bello convectionem ac
 etiam iuri respondeat et defensorum subterraneum. Non modo quoniam
 evadendo. Hoc sua p[ro]p[ter]a illud augustinus per se mediante

Winnicki Winnicki obligat

comparens p[ro]p[ter]a forum officiis. Actusq[ue] sunt. Cessent litigia. P[ro]cessusq[ue]
 est Wash. Winnicki. Surka Doctari. dom. Ruth. Nicolai Winnicki.
 Plus summa mente et corpore omnibus a Tempore doctoris terminis sur
 dinabundus. Sunt qui suscipiunt p[ro]p[ter]a et competenter uidentur p[ro]p[ter]a facta q[ui]
 capitulo dicens. Iurando quod ad terminos possit attinere. Et ad
 successores suos. Sunt quia certi totales et plenarie libertatis.
 atq[ue] moriturando. etiam h[ab]ere publice ac expressum eti[us]dam. Quia.
 ipse bona sua propria et liquidaria intravit. In die. Tunc Legamus vero
 gaudiem ad gratiam p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m adhuc in eam Villa Rulizies. Toma et
 Justitia p[ro]p[ter]a. Winnicki et cunctis suis et cunctis cum omnibus suis filiis. Sunt